
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS IŠ DALIES

FINANSUOJAMŲ KULTŪROS BEI MENO SRIČIŲ PROJEKTŲ 2023 M. PRIORITETŲ
SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,
29 straipsnio 8 dalies 2 ir 4 punktais, Kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto
savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
2017 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. T2-187 „Dėl kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos
miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšomis  tvarkos  nustatymo“,  20.2  papunkčiu  ir  40  punktu  ir
atsižvelgdamas į Klaipėdos kultūros ir meno tarybos posėdžio 2022 m. birželio 27 d. protokolą Nr.
TAR1-120.

1. T v i r t i n u  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšomis  iš  dalies  finansuojamų
kultūros bei meno sričių projektų 2023 m. prioritetų sąrašą (pridedama).

2. N u s t a t a u,  kad  šis  įsakymas  skelbiamas  Teisės  aktų  registre  ir  Klaipėdos  miesto
savivaldybės interneto svetainėje. 

 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
pavaduojantis Savivaldybės administracijos direktorių Andrius Dobranskis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2022 m.                               d. įsakymu Nr.

KLAIPĖDOS  MIESTO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO  LĖŠOMIS  IŠ  DALIES
FINANSUOJAMŲ KULTŪROS BEI MENO SRIČIŲ PROJEKTŲ 2023 M. PRIORITETAI

 

Eil.
Nr. Prioritetas Prioriteto aprašymas

1. Aktyvi ir kūrybiška 
bendruomenė 

Projektai,  kuriuose  bendruomenės  kartu  su  kultūros
profesionalais  siekia  įtraukti  miesto  gyventojus  į  kultūrines
veiklas  pasitelkiant  kūrybą,  kultūros  edukaciją,  kūrybines
partnerystes.  Projektai,  kurių  pagrindinis  tikslas  –  siekti
kokybinio pokyčio per kultūrą.   

2. Kultūros ir 
urbanistikos 
sinergija

Projektai,  kuriais  atskleidžiamas  ir  įveiklinamas  Klaipėdos
kultūros  paveldas,  veiklos  vyksta  viešose  miesto  erdvėse,
teritorijose  prie  vandens,  industrinio  paveldo  objektuose.
Projektai,  kurie  skatina  naujas  kultūros  raiškos  formas  ir
įvairias meno praktikas. 

3.

Menininkams – 
geriausios sąlygos 
kūrybai ir 
kūrybiniams 
verslams pradėti ir 
vystyti

Projektai, kuriuose sudaromos palankios sąlygos profesionalių
menininkų  kūrybai  ir  jos  rezultatų  sklaidai,  kuriais
stimuliuojamas  kūrybinių  žinių  ir  patirties  perdavimas,
plėtojamos partnerystės, kuriami ir stiprinami kultūros tinklai. 
Projektai, kuriais kuriamos ir stiprinamos meno rezidencijos, o
jų  sudedamoji  dalis  –  edukacija  ir  aktyvi  bendruomenės
įtrauktis į kūrybos procesus.  

4. Atviras pasauliui 
daugiakultūris 
miestas

Projektai,  kuriuose  pasitelkiant  daugiakultūrę  miesto  istoriją,
atskleidžiamas ir stiprinamas miesto tapatumas.
Projektai,  kurie  užtikrina  Klaipėdos  menininkų  ir  kūrėjų
dalyvavimą tarptautinėse veiklose, skirtingų kultūrų, kultūros ir
meno kūrėjų ir jų kūrybos pristatymą Klaipėdoje.  

5. Jūrinė kultūra 

Projektai,  kurie  įtraukiomis  kultūros  ir  meno  priemonėmis
aktualizuoja ir skatina pažinti jūrinę kultūrą, išlaikyti esamas ir
plėtoti  naujas  jūrinės  kultūros  tradicijas,  formuojančias
Klaipėdos, kaip miesto ir uosto, kuriame patogu kurti,  dirbti,
gyventi ir ilsėtis veidą. 

6. Klaipėdos krašto 
metai 

Projektai,  kuriais  siekiama  sudaryti  sąlygas  kultūros
organizacijoms įgyvendinti kultūros ir meno projektus, skirtus
paminėti Klaipėdos krašto prijungimo prie Lietuvos 100-metį,
pasitelkiant  inovatyvias  ir  visuomenės  aktyvų  įsitraukimą
užtikrinančias priemones ir formas. 

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO
LĖŠOMIS IŠ DALIES FINANSUOJAMŲ KULTŪROS BEI
MENO SRIČIŲ PROJEKTŲ 2023 M. PRIORITETŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-30 Nr. AD1-886
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Dobranskis, pavaduojantis Savivaldybės administracijos

direktorių, SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

Sertifikatas išduotas ANDRIUS DOBRANSKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-30 13:41:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-30 13:41:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 09:42:54 – 2025-05-23 09:42:54
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-06-30
15:45:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-06-30 15:45:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


